[bookmark: _GoBack]Администрация  муниципального образования –
 Ибердусское сельское поселение
Касимовского  муниципального района  Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Ибердус
27 марта  2020 года                                                                                      № 11
О введении на территории сельского поселения особого противопожарного режима
      В связи с погодными условиями  и участившимися случаями  ландшафтных пожаров, в соответствии со статьей  30 Федерального закона  от 21.12.1994 г.№69-ФЗ  «О пожарной безопасности», статьи 14 Закона Рязанской области  от 16.03.2006г.№28-ОЗ « О пожарной  безопасности в Рязанской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение Касимовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С  27 марта 2020  года и до особого указания ввести на территории  администрации муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района особый противопожарный режим.
1. Запретить населению сельского поселения  посещение лугов и лесов с целью организации отдыха.
1. Активизировать деятельность добровольных пожарных дружин.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -
Ибердусское сельское поселение                                                  Т.Н. Штукина
Касимовсского муниципального района
Рязанской области